Disertaţiunî, 5. Raportele comisiu-
nilor esmise, 6 Alegerea directorului desp.
şi a comitetului pe un nou period de trei
ani, 7. Stabilirea budgetului pe anul vii
tor. 8. închiderea adunării.

La acestă adunare învităm pe toţi

sprijinitorii culturei nostre naţionale.

Braşov, în 12/25 Aug. 1903.

Ioan Oltean,
paroch în Poiana-Sărată,

secretar.
Nicolae Bogdan,

profesor, vicepreşedinte.

Exposiţia industrială în Sibiiu.
Reuniunea cetăţenilor şi industriaşi

lor din Sibiiu a inaugurat la 15 August
a. c. o exposiţie locală a industriaşilor din
Sibiiu, care va rămânea deschisă pănă la
20 Septemvrie n.